
 
 

UCHWAŁA NR LII/549/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 27 października 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wojnicz na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40, ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270), Rada Miejska w  Wojniczu 
uchwala, co następuje: 

1. § 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy na 2023 rok o kwotę 7 013 683,79 zł jak tabela nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Gminy na 2023 rok o kwotę 2 922 986,64 zł 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy na 2023 rok o kwotę  9 988 670,43 zł jak tabela nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się plan rozchodów budżetu Gminy na 2023 rok o kwotę 52 000,00 zł 

§ 2. Dokonuje się zmiany §1 ust. 3 Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2023 rok Nr XLI/454/2022 
Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 29 grudnia 2022 roku, który otrzymuje następujące nowe brzmienie: 
„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 20 811 338,89 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 10 850 000,00 zł, 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych w kwocie 5 227 970,78 zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
w kwocie 4 733 368,11  zł”. 

§ 3. Dokonuje się zmiany §1 ust. 4 Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2023 rok Nr XLI/454/2022 
Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 29 grudnia 2022 roku, który otrzymuje następujące nowe brzmienie: „Ustala 
się przychody budżetu Gminy w kwocie 29 988 419,66  zł i rozchody budżetu Gminy w kwocie 
9 177 080,77 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą  Nr 3”. 

§ 4. Dokonuje się zmiany Tabeli nr 3 „Przychody i rozchody Budżetu Gminy Wojnicz na 2023 rok” do 
Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2023 rok Nr XLI/454/2022 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 
29 grudnia 2022 roku, w brzmieniu Tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany Tabeli nr 7 „ Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych” do Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2023 rok Nr 
XLI/454/2022 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 29 grudnia 2022 roku, w brzmieniu Tabeli nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 7077



§ 6. Dokonuje się zmiany Tabeli nr 8 „ Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi 
z programu Polski Ład” do Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2023 rok Nr XLI/454/2022 Rady 
Miejskiej w Wojniczu z dnia 29 grudnia 2022 roku, w brzmieniu Tabeli nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy Wojnicz w roku 2023” do Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2023 rok Nr 
XLI/454/2022 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 29 grudnia 2022 roku, w brzmieniu załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany załącznika nr 3 „ Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na 
podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 2023r.” do Uchwały 
Budżetowej Gminy Wojnicz na 2023 rok Nr XLI/454/2022 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 29 grudnia 
2022 roku, w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmiany §5 pkt 3 Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2023 rok Nr XLI/454/2022 
Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 29 grudnia 2022 roku, który otrzymuje następujące nowe brzmienie: 
”Udzielania pożyczek z budżetu gminy w 2023r. do maksymalnej kwoty 110 700,00 zł”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Chamioło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7077



Tabela nr 1 
do Uchwały nr LII/549/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 27 października 2023r. 

Budżet na rok 2023 

DOCHODY 

Dział Rozdział Nazwa 

600 Transport i łączność 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 
6630 i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dochody majątkowe 

60016 Drogi publiczne gminne 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

2700 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

Dochody bieżące 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
2710 między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

Dochody bieżące 

758 Różne rozliczenia 

75814 Różne rozliczenia finansowe 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

Dochody bieżące 

75816 Wpływy do rozliczenia 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

Dochody majątkowe 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

Zwiększenie Zmniejszenie 

93 751,42 113 404,22 
93 751,42 0,00 

93 751,42 0,00 

93 751,42 0,00 

0,00 113 404,22 

0,00 113 404,22 

0,00 113 404,22 

10 000,00 0,00 

10 000,00 0,00 

10 000,00 0,00 

10 000,00 0,00 

6,63 3 860 923,62 

6,63 0,00 

6,63 0,00 

6,63 0,00 

0,00 3 860 923,62 

0,00 3 860 923,62 

0,00 3 860 923,62 

0,00 2 743 114,00 

0,00 1 482 257,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7077



Dział Rozdział Nazwa 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

6257 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

Dochody majątkowe 

90095 Pozostała działalność 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
6257 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

Dochody majątkowe 

926 Kultura fizyczna 

92695 Pozostała działalność 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
6260 finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

Dochody majątkowe 

RAZEM DOCHODY 

Zwiększenie Zmniejszenie 

0,00 1 482 257,00 

0,00 1 482 257,00 

0,00 1 260 857,00 

0,00 1 260 857,00 

0,00 1 260 857,00 

0,00 400 000,00 

0,00 400 000,00 

0,00 400 000,00 

0,00 400 000,00 

103 758,05 7 117 441,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7077



Tabela nr 2 
do Uchwały nr LII/549/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 27 października 2023r. 

Budżet na rok 2023 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00 107 791,00 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 7000,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
7 000,00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 7000,00 0,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 85 485,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
0,00 85 485,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 85 485,00 

01095 Pozostała działalność 0,00 22 306,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
0,00 22 306,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 22 306,00 

600 Transport i łączność 78 612,85 287 393,65 
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 99 594,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
0,00 99 594,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 99 594,00 

60016 Drogi publiczne gminne 58 612,85 187 799,65 

Wydatki bieżące 

W tym: 
7817,42 113 904,22 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
7817,42 113 904,22 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7817,42 113 904,22 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
50 795,43 73 895,43 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 795,43 73 895,43 

60017 Drogi wewnętrzne 20 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7077



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

20 000,00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 77 400,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 400,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

17 400,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

17 400,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 17 400,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

60 000,00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00 0,00 

750 Administracja publiczna 4 590,00 2 352 529,30 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 590,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

4 590,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
4590,00 0,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4590,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 0,00 2 352 529,30 

Wydatki bieżące 

w tym: 
0,00 32 755,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
0,00 28 140,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 28 140,00 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 usł 1 pkt 2 i 3 0,00 4615,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
0,00 2 319 774,30 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym: 

0,00 2 319 774,30 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 13, 0,00 3 155,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 460 006,63 0,00 

754/2 Ochotnicze straże pożarne 1 460 006,63 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
10 000,00 0,00 

dotacje na zadania bieżące 10 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7077



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

1 450 006,63 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

1 450 006,63 0,00 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 13, 

1 450 000,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 0,00 362 000,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

0,00 362 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

0,00 362 000,00 

obsługa długu 0,00 362 000,00 

801 Oświata i wychowanie 81 839,00 557 649,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 138 580,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

0,00 138 580,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

W tym: 

0,00 132 800,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 59 800,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 73 000,00 

dotacje na zadania bieżące 0,00 4 780,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 1 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 417,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
10 417,00 0,00 

dotacje na zadania bieżące 10 417,00 0,00 

80104 Przedszkola 63 407,00 327 230,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
63 407,00 100,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
27 328,00 100,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 100,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 27 328,00 0,00 

dotacje na zadania bieżące 36 079,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
0,00 327 130,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 327 130,00 

80107 świetlice szkolne 0,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7077



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki bieżące 

w tym: 

0,00 1 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
0,00 1 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 1 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 60 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
0,00 60 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

0,00 60 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 60 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 10 500,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
0,00 10 500,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
0,00 10 500,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 10 500,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

8 015,00 20 339,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
8 015,00 20 339,00 

dotacje na zadania bieżące 8 015,00 20 339,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 41 000,00 
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 35 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
0,00 35 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
0,00 35 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 35 000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
0,00 1 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 1 000,00 

85216 Zasiłki stale 0,00 5 000,00 

Wydatki bieżące 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7077



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
w tym: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 5 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 000,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 10 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

0,00 10 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 10 000,00 

855 Rodzina 1 226,01 1 226,01 

85504 Wspieranie rodziny / 226,01 1 226,01 

Wydatki bieżące 

w tym: 

1 226,01 1 226,01 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

1 226,01 1126,01 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 100,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1226,01 1026,01 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 100,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 103 240,00 4 396 852,23 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 1 081 760,40 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
0,00 1 081 760,40 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym: 

0,00 1 081 760,40 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 /3, 0,00 1 081 760,40 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
300,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
300,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 300,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 102 940,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
102 940,00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 102 940,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 0,00 3 315 091,83 

Wydatki bieżące 0,00 4 066,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7077



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, 

W tym: 

0,00 4 066,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 4 066,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

0,00 3 311 025,83 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym: 

0,00 3 311 025,83 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 3 288 480,82 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 940,00 2 911 793,73 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 3 300,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
0,00 3 300,00 

dotacje na zadania bieżące 0,00 3300,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 440,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
30 440,00 0,00 

dotacje na zadania bieżące 30 440,00 0,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500,00 2 908 493,73 

Wydatki bieżące 

w tym: 
500,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
500,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 500,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
0,00 2 908 493,73 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 2 908 493,73 

926 Kultura fizyczna 13 300,00 818 590,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 300,00 4 590,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
3 300,00 4 590,00 

dotacje na zadania bieżące 3 300,00 0,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 4 590,00 

92695 Pozostała działalność 10 000,00 814 000,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

10 000,00 814 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 814 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7077



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

RAZEM WYDATKI 1 858 154,49 11 846 824,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7077



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LII/549/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 27 października 2023 r. 

Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Wojnicz na 2023r. 

 Budżet na rok 2023   
Pozycja Treść § Kwota w zł 

A. DOCHODY OGÓŁEM:  93 376 780,44 
B. WYDATKI OGÓŁEM  114 188 119,33 
C. DEFICYT (A-B)  -20 811 338,89 
D. FINANSOWANIE (E-F)  20 811 338,89 
E. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  29 988 419,66 

1. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 902 299 504,00 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 905 3 960 143,53 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 906 773 224,58 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i 
kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 907 8 142 239,00 

5. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 5 938 308,55 

6. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 25 000,00 
7. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 952 10 850 000,00 
F. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  9 177 080,77 

1. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 962 33 700,00 

2. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego 965 8 142 239,00 

3. Udzielone pożyczki i kredyty 991 77 000,00 

4. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 924 141,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7077



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LII/549/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 27 października 2023 r. 

Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

Budżet na rok 2023 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody w zł Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 
758  Różne rozliczenia 83 121,28  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 83 121,28  
  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 83 121,28  
     

010  Rolnictwo i łowiectwo  99 836,67 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  99 836,67 
  wydatki majątkowe, w tym  99 836,67 
  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  99 836,67 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 400 000,00 
 90095 Pozostała działalność  1 400 000,00 

  wydatki majątkowe, w tym  1 400 000,00 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  1 400 000,00 

 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków , 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

 1 400 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 403 536,27 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  1 582 073,06 

  wydatki majątkowe, w tym  1 582 073,06 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 582 073,06 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  821 463,21 

  wydatki majątkowe, w tym  821 463,21 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  821 463,21 

  OGÓŁEM 83 121,28 3 903 372,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7077



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LII/549/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 27 października 2023 r. 

Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z programu Polski Ład 

Budżet na rok 2023 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody w zł Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 
758  Różne rozliczenia 13 162 787,05  

 75816 Wpływy do rozliczenia 13 162 787,05  
  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych (§ 6370) 

13 162 787,05 
 

     
010  Rolnictwo i łowiectwo  6 000 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  6 000 000,00 
  wydatki majątkowe, w tym  6 000 000,00 
  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  6 000 000,00 

750  Administracja publiczna  313 184,30 
 75095 Pozostała działalność  313 184,30 
  wydatki majątkowe, w tym  313 184,30 
  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  313 184,30 

801  Oświata i wychowanie  5 000 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe  5 000 000,00 
  wydatki majątkowe, w tym  5 000 000,00 
  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  5 000 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 849 602,75 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 849 602,75 

  wydatki majątkowe, w tym  1 849 602,75 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 849 602,75 

  OGÓŁEM 13 162 787,05 13 162 787,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7077



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/549/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 27 października 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wojnicz w roku 2023r. 

Budżet na rok 2023 

Dz. Rozdz. Nazwa rodzaj dotacji z budżetu 
Plan - dla 
jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Plan - dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 
1 2 3 4 5 6 

600  Transport i łączność 20 000,00 0,00 
 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
 20 000,00 0,00 

   Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

20 000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 260 500,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne  0,00 260 500,00 

   dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
(§ 2820) 

0,00 70 500,00 

   Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych (§ 
6230) 

 190 000,00 

801  Oświata i wychowanie 233 616,00 11 420 996,85 
 80101 Szkoły podstawowe  0,00 6 904 090,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)  

0,00 4 794 158,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (§ 2590) 

0,00 2 109 932,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

 0,00 508 279,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)  

 129 007,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (§ 2590)  

0,00 379 272,00 

 80104  Przedszkola  233 616,00 2 706 924,65 

   Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 
2310)  

233 616,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7077



   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)  

0,00 1 685 850,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (§ 2590)  

 1 011 653,00 

   dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
(§ 2820) 

 5 383,80 

   dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (§ 2830) 

 4 037,85 

 80149 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

 0,00 223 522,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)  

0,00 24 212,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (§ 2590)  

0,00 199 310,00 

 80150 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

 0,00 890 380,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)  

0,00 164 804,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną (§ 2590)  

0,00 725 576,00 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

 0,00 64 661,47 

   Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy (§ 2340) 

 304,92 

   dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
(§ 2820) 

 64 356,55 

 80195 Pozostała działalność  0,00 123 139,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7077



   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)  

0,00 22 193,48 

   dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
(§ 2820) 

 100 946,25 

851  Ochrona zdrowia 11 600,00 0,00 

 85149 Programy polityki 
zdrowotnej 

 7 600,00 0,00 

   dotacje celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

7 600,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność  4 000,00 0,00 

   dotacje celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

4 000,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 400,00 0,00 
 85333 Powiatowe Urzędy Pracy  4 400,00 0,00 
   dotacje celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

4 400,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 000,00 707 000,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

 2 000,00 707 000,00 

   Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 
2310)  

2 000,00 0,00 

   dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych (§ 
6230) 

0,00 50 000,00 

   dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych (§ 
6237) 

 657 000,00 

 90095 Pozostała działalność  20 000,00 0,00 

   Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań  (§ 2900)  

20 000,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 292 116,00 74 700,00 
 92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
 0,00 74 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7077



   dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (§ 
2360) 

0,00 74 700,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  

 929 816,00 0,00 

   dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury (§ 2480) 

929 816,00 0,00 

 92116  Biblioteki   362 300,00 0,00 
   dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury (§ 2480)  
362 300,00 0,00 

926  Kultura fizyczna  0,00 186 300,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
 0,00 186 300,00 

   dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (§ 
2360) 

 186 300,00 

  Ogółem  1 583 732,00 12 649 496,85 

Ogółem dotacje-              14 233 228,85 zł   

w tym:   

 1. dotacje podmiotowe                                                                                  12 538 083,48 zł  
 2. dotacje celowe                                                                                    1 675 145,37 zł  
  w tym:  
  dotacje celowe w zakresie 

wydatków bieżących                                                                                       778 145,37 zł  

  dotacje celowe 
inwestycyjne                                                                                       897 000,00 zł  

 3. Pozostałe                                                                                         20 000,00 zł  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7077



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/549/2023 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 27 października 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2023r. 

Dochody 

Budżet na rok 2023 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan dochodów na 
2023 r. 

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo 128 474,00 

 01095 Pozostała działalność 128 474,00 
  dochody majątkowe 128 474,00 
  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  (§6630) 128 474,00 

600  Transport i łączność 797 751,42 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 797 751,42 
  dochody bieżące 4 000,00 
  Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  (§2330) 4 000,00 

  dochody majątkowe 793 751,42 
  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  (§6630) 793 751,42 

855  Rodzina 228 000,00 
 85504 Wspieranie rodziny 228 000,00 
  dochody bieżące 228 000,00 
  Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  (§2320) 228 000,00 

  OGÓŁEM 1 154 225,42 

Wydatki 

Budżet na rok 2023 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan wydatków na 
2023 r. 

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo       128 474,00     

 01095 Pozostała działalność       128 474,00     
  wydatki majątkowe, w tym: 128 474,00 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 128 474,00 

600  Transport i łączność 797 751,42 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 797 751,42 
      wydatki bieżące, w tym; 4 000,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7077



  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 
  wydatki majątkowe, w tym: 793 751,42 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 793 751,42 

855  Rodzina 228 000,00 
 85504 Wspieranie rodziny 228 000,00 
      wydatki bieżące, w tym; 228 000,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 228 000,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 199 130,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 870,00 
  OGÓŁEM 1 154 225,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7077


	UCHWAŁA NR LII/549/2023 RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU z dnia 27 października 2023 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1 Tabela Nr 1
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2
	Załącznik 3 - Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Wojnicz na 2023r.
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z programu Polski Ład
	Załącznik 6 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wojnicz w roku 2023r.
	Załącznik 7 - Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 2023r.


		2023-11-06T14:31:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




